
Tvirtinu :                                                                               Suderinta: 

Klaipėdos miesto ir apskrities                                                      BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos                                                     

LAF   Prezidentas                                                                           mokyklos direktorius 

Virginijus Jurgelevičius                                                                ---------------------------------- 
                                                                       Darius Raišutis 

                                     2024-01-04 

 

 

LENGVOSIOS ATLETIKOS VARŽYBŲ 

”ŽEMAITIJOS TAURĖ 2024” 

NUOSTATAI  
 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI: 

 populiarinti ir plėtoti lengvąją atletiką Klaipėdoje ir Klaipėdos apskrityje; 

 sudaryti sąlygas jauniesiems lengvaatlečiams pasivaržyti sąžiningoje sportinėje 

kovoje, išreikšti savo gebėjimus ir atskleisti talentus; 

 išaiškinti geriausius amžiaus grupių jaunuosius lengvaatlečius ir juos apdovanoti; 

 

II. VARŽYBŲ ORGANIZATORIAI, DALYVIAI 

 

Varžybas organizuoja ir vykdo Klaipėdos miesto ir apskrities lengvosios atletikos federacijos. 

 Varžybų vyr. teisėjas: Algimantas Pleskys ( tel.:( 8 650 28218)              

 Vaikų grupės varžybų  vyr. sekretorė: Viltė Čiapienė ( tel.: 8 634 160760), bekime42@gmail.com 

 Jaunių-jaunučių grupės varžybų vyr. sekretorė: Raimonda Murašovienė ( tel.: 8 685 76586),  

                                                raimondamurasoviene@gmail.com        

Varžybose dalyvauja Klaipėdos apskrities lengvosios atletikos federacijos nariai (klubai, 

federacijos ir kt.) jaunių (gimusių 2007-2008 m.), jaunučių (gimusių 2009-2010 m.) ir vaikų (gimusių 

2011 ir jaunesnių) amžiaus grupėse. 

Dalyvio mokestis-3eurai, mokamas į Klaipėdos apskrities LAF a/s LT877180500000700004 

Šiaulių banke. 

Nuo dalyvio mokesčio atleidžiami Klaipėdos mieste gyvenantys, Klaipėdos miesto lengvosios 

atletikos mokyklos sportininkai. 

 

III. VIETA, LAIKAS 

 

Varžybos vyks 2024 m. sausio – kovo mėn. Klaipėdos lengvosios atletikos manieže, Taikos pr. 54. 

 

Vaikų amžiaus grupės varžybos vyks: 

Sausio  27 d. šeštadienį. Pradžia 14:00 val. - I etapas 

Vasario 10 d. šeštadienį. Pradžia 14:00 val. - II etapas 

Kovo 02 d. šeštadienį. Pradžia 14:00 val. – III (finalinis) etapas 

 

Jaunių ir jaunučių amžiaus grupių varžybos vyks: 

Sausio 13 d. šeštadienį. Pradžia 14:00 val. - I etapas 

Vasario  03 d. šeštadienį .Pradžia 14:00 val. -II  etapas 

Kovo 08 d. penktadienį .Pradžia 15:00 val. -III (finalinis) etapas 

 

IV. VARŽYBŲ PROGRAMA 

 

Mergaitėms ir berniukams:  
60m, 60m barj. bėg. (11.75-0.762-7.50), 200m,  600m, aukštis, tolis, rutulys (2 kg, 3 kg) 

mailto:bekime42@gmail.com
mailto:raimondamurasoviene@gmail.com


Jaunutėms ir jaunučiams: 

60m, 60m barj. bėg. (0.762-7.75 ir 0.838-8.25),200m, 1000m, aukštis, tolis, trišuolis, 

rutulys (3 kg, 4 kg) 

Jaunėms ir jauniams: 

60m, 60m barj. bėg. (0.762-8.50 ir 0.914-9.14),300m, 1000m, aukštis, tolis, trišuolis,  

rutulys (3 kg, 5 kg) 

 

VI. REGISTRACIJA 

Paraiškas dalyvauti  „Žemaitijos taurės 2024” etapuose, pagal LLAF nustatytą formą, komandų 

vadovai atsiunčia likus 3 dienoms iki varžybų el. paštu : 

Vaikų gr.- bekime42@gmail.com , Jaunių-jaunučių gr. -   raimondamurasoviene@gmail.com 

Vėliau paraiškos nepriimamos,  keitimai jose atliekami dieną prieš varžybas. Visi patikslinimai 

paraiškose varžybų dienomis nutraukiami likus 1 val. iki varžybų pradžios. Dalyviai atvyksta į 

susirinkimo vietą bėgimo rungtyse prieš 10 min., metimuose ir šuoliuose – prieš 15 min.            

Komandų vadovai, treneriai atsako už dokumentų pateikimą laiku,  už dalyvių saugumą , elgesį 

varžybų ir laisvalaikio metu. 

 

VII. TAISYKLĖS 

Varžybos individualios. Varžybose  sportininkai gali dalyvauti tik vienoje rungtyje. 

Varžybų nugalėtojai ir prizininkai nustatomi pagal didžiausią taškų sumą ,surinktą dviejuose etapuose . 

Surinkus vienodą taškų sumą, aukštesnė vieta skiriama sportininkui, iškovojusiam aukštesnę vietą 

finaliniame etape.  

Sportininkui išvykus į respublikines bei tarptautines varžybas LR rinktinės sudėtyje, jo tose varžybose 

pasiektas rezultatas užskaitomas, jeigu   jis yra Įtrauktas į paraišką, kurioje nurodyta užskaita. Taškai 

už iškovotas 1-10 vietas rungtyje sportininkams skiriami sekančia tvarka: 

12-10-8-7-6-5-4-3-2-1 

 

VIII. APDOVANOJIMAI 

Varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami taurėmis, diplomais ir rėmėjų įsteigtais 

suvenyrais pasibaigus finaliniam etapui 2024 m. kovo  02 d. (vaikai) bei kovo 08 d. (jauniai ir 

jaunučiai). 

 

IX. ORGANIZATORIAI, TEISĖJAVIMAS 

Varžybas organizuoja ir vykdo Klaipėdos apskrities lengvosios atletikos federacija (KALAF) 

bendradarbiaujant su BĮ “Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla” (LAM). 

   LAM atsakinga už varžybų aprūpinimą turimu lengvosios atletikos inventoriumi (įranga), bazės 

paruošimą bei priežiūrą varžybų metu, bazę aptarnaujančio personalo darbo koordinavimą. 

  KALAF atsakinga už varžybų vykdymo koordinavimą, prizininkų bei nugalėtojų apdovanojimą, 

medicininį aptarnavimą, teisėjų brigadų komplektavimą, renginio viešinimo užtikrinimą, rezultatų 

paskelbimą bei pretenzijų nagrinėjimą. 

  Visas išlaidas, susijusias su dalyvavimu varžybose, apmoka komandiruojanti organizacija.  

 Varžybų metu bus fotografuojama ir filmuojama, todėl dalyviai gali būti matomi nuotraukose ar 

vaizdo įrašuose, kurie gali būti patalpinti viešai prieinamuose socialiniuose tinkluose ar 

žiniasklaidos priemonėse. 
 

mailto:bekime42@gmail.com
mailto:raimondamurasoviene@gmail.com

		2024-01-04T14:19:57+0200




